
平成 30年 10月 1日 

各位 

FROM THE EARTH 

代表    曽我部崇 

広報局局長  渋谷拓 

 

 

「FROM THE EARTH」支援のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、今年も FROM THE EARTH は、平成 31年 8月に開催される第 15回能代宇宙イ

ベントに向けて、ハイブリッドロケットを製作しております。また、私達は、ロケットの製

作・打上を通して全ての人に夢と感動を与えることを理念とし、各ロケット打上実験のみな

らず、一般の方々を対象にした理科教室といった社会事業活動を行っております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、FROM THE EARTHの活動の趣旨にご賛同

の上、ご支援を賜わりたく、皆様にお願い申し上げる次第でございます。 

 

 なお、ご支援の内容につきましては下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1． 支援方法 

(1) 金銭的支援 （長期の場合は年間一口 5万円より） 

(2) 物的支援 

(3) 技術的支援 

 

2． 期間 

ご支援の内容により、以下の 2種類に区別させて頂きます。 

(1) 短期のご支援 



各プロジェクト、理科教室毎のみへのご支援 

(2) 長期のご支援 

当団体に対する平成 30年 10月 1日から平成 31年 9月 30日までのご支援 

 

ご支援賜わりました企業様にはささやかながら以下のご返礼をさせて頂きます。 

(1) 短期のご支援 

プロジェクト・理科教室の宣材への社名・広告の掲載 

(2) 長期のご支援 

上記の短期の内容 

年間活動報告 

FROM THE EARTH 公式ホームページへの社名・広告の掲載 

団体ユニフォーム・宣材への社名・ロゴ掲載 

また、上記以外でも相談次第で行うことが可能です。 

 

ご不明な点等ございましたら、以下よりお問い合わせ下さい。 

FROM THE EARTH 公式メールアドレス 

fromtheearth.tohoku@gmail.com 

 

以上 

mailto:fromtheearth.tohoku@gmail.com

